２０２５年３月

振込手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、東日本銀行では、振込手数料を下記のとおり改定いたします。

当行では、今後もお客さまのご要望にお応えできるよう、より一層サービス向上に努めてまいります。何卒ご

理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．改定日

 2025年 7月 1日（火）以降の振込指定日分より

２．改定内容

※1 当行、横浜銀行、神奈川銀行、きらぼし銀行のキャッシュカードご利用の場合の手数料に変更はございません。

※2 横浜銀行、神奈川銀行、きらぼし銀行のキャッシュカードは除きます。

以 上

振込区分 振込金額 改定前 改定後

東日本ダイレクトバンキング

当行あて
3万円未満 0

変更なし
3万円以上 0

他行あて
3万円未満 165

154
3万円以上 330

ATM※1

提携金融機関の

キャッシュカード※2

当行あて
3万円未満 220 変更なし

3万円以上 440 330

他行あて
3万円未満 385

変更なし
3万円以上 550

現金

当行あて
3万円未満 220

550
3万円以上 440

他行あて
3万円未満 385

880
3万円以上 550

窓口

当行あて
3万円未満 440

880
3万円以上 660

他行あて
3万円未満 715

990
3万円以上 880

＜本件に関するお問い合わせ＞
 東日本銀行 インフォメーションセンター
 フリーダイヤル 0120－600185

 （ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前 9時から午後 5時までです。）

（税込み）